С од ер жан и е : О признании утратившим силу административного регламента по осуществлению муниципального земельного

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20, декабрь 20 Д  № „̂ £„ декабря 2оЖ
О признании утратившим силу
административного регламента по
осуществлению муниципального
земельного контроля на территории
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

Во исполнение ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации от
25.10.2001 г. № 136-Ф3, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 98 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу административный регламент по
исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального
земельного контроля на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан», утвержденный постановлением Администрации городского
округа город Уфа от 10.07.2017 № 866.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа г. Уфа РБ от 24.04.2019 № 583 «О внесении изменений в
административный регламент по исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального земельного контроля на территории
городского округа город Уфа Республики Башкортостан», утвержденный
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан № 866 от 10.07.2017». "

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.Н. Греков

Администрация ГО г. Уфа РБ 1822 от 29.12.2021 Контрольная дата: